
EVROPSKÁ UNiE
Fond §oudržno§li
Operační píogíam Životní prostřédí

Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v ÚČinném znění

Objednatel

lčo
se sídlem

zástupce

dále jako ,,objednatel" a

zhotovitel

se sídlem

lčo
DlČ

zástupce

Smluvní strany

Mateřská škota, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Krá,

!ové

62693514

Hradec Králové, Hradecká 1231l11b

PaedDr. Pavel Svoboda, ředitel

PF Stavitelství, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové Pod

spisovou značkou C377 55

Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice

05406595

czo5406595
Bc, Petr Formánek

dále jako ,,zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní stranY".

l.

1-

úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 2, 3. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázkY

s názvem ,,Snížení energetické nároěnosti budovy MŠ Sluneěnice - stavební práce" (dále jen ,,ve-

řqná zakázka"), smlouvu o dílo (tato smlouva o dílo ve znění pozdějších změn souhrnně jako ,,smlouva

o dílo" nebo,,smlouva").

Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 4, ktený je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně

smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 13412016 Sb., o zadávánl veřejných zakázek, v tjČinném

znění (dá|e jen ,,zákon"), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce.

Zména závazku ze smlouvy spočívající v realizaci víceprací dle předchozího odstavce není Podstatnou

změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

ll.
předmět dodatku

Rozsah předmětu díla dle článku 5 smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se

změnovým listem, ktený tvoří přílohu tohoto dodatku.

Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném ělenění uvedeném v poloŽkovém

rozpočtu avýkazu výměr- stavební část a ocenění prostředků povinné publicity, jejichŽ Úplnost je

zaruóena, činí:

1.

3.

2.



Stavební práce - cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo 5,962.672,76

VZT - cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo 1.077.426,00

Prostředky povinné publicity - v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo 4,000,00

Stavební práce - cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 8.270.677,29

VZT - cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1.077.426,00

Prostředky povinné publicity - dle dodatku č, 1 v Kč bez DPH 4.000,00

::,;:::illll :;;::-.,::ll', ll,;r.li,,,l
iě.ž.,:iP:P;H,i;.;;l. ", ;,.l 375,095,21

Méněpráce dle dodatku ě. 2 v Kč bez DPH -17.719,00

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 9.709.479,50

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 2 2.038.990,70

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2 11,748.470,20

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávajítímto dodatkem nedotčena.

ll!.
závéreéná ustanovení

1. Pokud je dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v pěti stejnopisech , z nichžkaždý má platnost
originálu. Po uzavřenídodatku dva stejnopisy obdržízhotovitel, tři objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340120í5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteqich
smlLlv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Příloha: Změnový list č. 4

Za objednatele dne &í#&řf&l,r^.
§PEclÁLí{í #f l.n psi ŠiE.s

/,,,tri,Mr*|}}} 
i§t,i;,,',, -

/.I
PaedDr. Pavel Svoboda

ředitel

Za zhotovitele 27 .t0.202t
PJ, 5sfátfit*r§i' ý t " 5, j". (,.

*..-* ž
{.Lť .,_.\.-. -..

iij_.1.1;._Jtr,r f
-, ,1,}-, -l'J 4 -];ia,a': i

Bc. Petr Formánek

jednatel

strana 2 (celkem 2)

evnopsxÁ uNte
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 4 (doplňky) 
Zhotovitel: PF Stavitelství, s.r.o. 

Investor: Mateřská škola, Speciální 
základní škola a Praktická 
škola, Hradec Králové 

Datum:  13.10.2021 

Název akce:  
5.1 a Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Slunečnice – stavební práce 
(zateplení) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
 
 

 
Předmět změny:   doplňky 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

Předmětem změny jsou práce, které musely být provedeny jiným způsobem, než bylo 

předpokládáno v PD a které byly zjištěny při samotných pracích na výše uvedené zakázce. 

 

Z hlediska členitosti a značné nerovnosti terénu je potřeba okapový chodník ukončit zahradní 

obrubou, ke které bude dosypána zemina a spádově rozprostřena volně do prostranství.  

 

Po odbourání nesoudržné cementové hladké omítky z pilířů byla konstatována nutnost vyrovnání 

podkladu pod KZS v rozsahu do 10%. 

 

 Pro zlepšení součinitele prostupu tepla byla na žádost investora provedena zápustná montáž KZS 

za použití tepelně izolačních zátek z MV.  

 

Pro propojení hromosvodové soustavy se sousední budovou je nutné rozebrání zámkové dlažby 

v uvedeném rozsahu a její zpětná montáž.  

 

Z hlediska nesoudržné betonové mazaniny na střešním plášti spojovací chodby bude provedena 

změna způsobu ukotvení střešní krytiny. Stávající systém kotvení byl nahrazen přitížením střešní 

krytiny kačírkem frakce 16/32.  



 

 2

 

Na žádost investora a odsouhlasené cenové nabídky bude v místnosti 014 Herna provedeno nové 

osvětlení.  

 

Z hlediska prací na stropech jednotlivých místností je nutná demontáž a zpětná montáž osvětlení, 

kabeláže a lišt, výměna nových svítidel za stávající nefunkční, vše dle odsouhlasené cenové 

nabídky.  

 

Na žádost investora bude dodáno exteriérové světlo s čidlem nad hlavními a bočními dveřmi.  

 

Při trasování rozvodů VZT bylo zjištěno, že k montáži nového topného tělesa v místnosti 111 

Sklad a 211 Sklad bude nutné zhotovit SDK předstěnu vč. výdřevy. V místnosti 014 Herna bude 

provedena úprava SDK podhledu. Dále pak nebude proveden SDK podhled v místnosti 204 Sklad, 

211 Sklad, 104 Sklad, 111 Sklad a 016 Sklad.  

 

V místnosti 013 Hygienické zařízení středem okna prochází příčka. Toto okno je nutné dodat 

s rozšiřovacím profilem.  

 

Při montáži KZS bylo zjištěno, že je nutná úprava a překotvení vedení kabelu O2.  

 

Na žádost investora bude provedena dodávka a montáž elektrického vrátného ke vchodovým 

dveřím.  

 

Z důvodu změny skladby střešního pláště a navýšení tloušťky tepelné izolace byl dodán nový 

hliníkový žebřík potřebný k výlezu na střechu hlavní budovy.  

 

Z důvodu eliminace případných reklamací bylo s autorským dozorem bylo dohodnuto provedení 

kastlíku žaluzií přiznaným lakovaným krytem.  

 

Provedení prací nebylo možné předvídat a jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla. 



 

 3

 

Uvedené skutečnosti byly projednány v rámci kontrolních dnů. 

 

Těmito pracemi se neprodlužuje termín dokončení díla. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                                         2x výkaz výměr 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává:                  
PF Stavitelství, s.r.o. 
Divišova 234, Pardubice 530 03 
 
 
 
……………………………………………………………………………… 
 



 

 4

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
 
 
TDS s navrženou změnou souhlasí. 
 
 
 
 
 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
 
 
AD s uvedenou změnou souhlasí. 
 
 
 
 

 
 

Stanovisko energetického specialisty: Provedené změny nemají vliv na energetické posouzení 
stavby. 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 5

Příloha:  2x položkový rozpočet 
 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 4 (doplňky) 
Zhotovitel: PF Stavitelství, s.r.o. 

 

Změnový list vystavil: Bc. Petr Formánek 
Datum:  13.10.2021 
 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:   doplňky 

Popis a zdůvodnění změny:                                      

Předmětem změny jsou práce, které musely být provedeny jiným způsobem, než bylo 

předpokládáno v PD a které byly zjištěny při samotných pracích na výše uvedené zakázce. 

 

Z hlediska členitosti a značné nerovnosti terénu je potřeba okapový chodník ukončit zahradní 

obrubou, ke které bude dosypána zemina a spádově rozprostřena volně do prostranství.  

 

Po odbourání nesoudržné cementové hladké omítky z pilířů byla konstatována nutnost 

vyrovnání podkladu pod KZS v rozsahu do 10%. 

 

 Pro zlepšení součinitele prostupu tepla byla na žádost investora provedena zápustná montáž 

KZS za použití tepelně izolačních zátek z MV.  

 

Pro propojení hromosvodové soustavy se sousední budovou je nutné rozebrání zámkové 

dlažby v uvedeném rozsahu a její zpětná montáž.  

 

Z hlediska nesoudržné betonové mazaniny na střešním plášti spojovací chodby bude 

provedena změna způsobu ukotvení střešní krytiny. Stávající systém kotvení byl nahrazen 

přitížením střešní krytiny kačírkem frakce 16/32.  

 



 

 6

Na žádost investora a odsouhlasené cenové nabídky bude v místnosti 014 Herna provedeno 

nové osvětlení.  

 

Z hlediska prací na stropech jednotlivých místností je nutná demontáž a zpětná montáž 

osvětlení, kabeláže a lišt, výměna nových svítidel za stávající nefunkční, vše dle odsouhlasené 

cenové nabídky.  

 

Na žádost investora bude dodáno exteriérové světlo s čidlem nad hlavními a bočními dveřmi.  

 

Při trasování rozvodů VZT bylo zjištěno, že k montáži nového topného tělesa v místnosti 111 

Sklad a 211 Sklad bude nutné zhotovit SDK předstěnu vč. výdřevy. V místnosti 014 Herna bude 

provedena úprava SDK podhledu. Dále pak nebude proveden SDK podhled v místnosti 204 

Sklad, 211 Sklad, 104 Sklad, 111 Sklad a 016 Sklad.  

 

V místnosti 013 Hygienické zařízení středem okna prochází příčka. Toto okno je nutné dodat 

s rozšiřovacím profilem.  

 

Při montáži KZS bylo zjištěno, že je nutná úprava a překotvení vedení kabelu O2.  

 

Na žádost investora bude provedena dodávka a montáž elektrického vrátného ke vchodovým 

dveřím.  

 

Z důvodu změny skladby střešního pláště a navýšení tloušťky tepelné izolace byl dodán nový 

hliníkový žebřík potřebný k výlezu na střechu hlavní budovy.  

 

Z důvodu eliminace případných reklamací bylo s autorským dozorem bylo dohodnuto 

provedení kastlíku žaluzií přiznaným lakovaným krytem.  

 

Provedení prací nebylo možné předvídat a jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla. 

 



 

 7

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

Uvedené skutečnosti byly projednány v rámci kontrolních dnů. 

 

Těmito pracemi se neprodlužuje termín dokončení díla. 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

17.719,- 

Cena víceprací bez DPH: 
 

375.095,21 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

357.376,21 
 
- 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                              
 

 
                                              
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 095,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 375 095,21 21,00% 78 769,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 453 865,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 1,2,3,4 FINAL

ZL4 - Doplňky

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 375 095,21

HSV - Práce a dodávky HSV 151 033,44

    1 - Zemní práce 9 594,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 890,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 491,25

    998 - Přesun hmot 49 057,05

PSV - Práce a dodávky PSV 224 061,77

    712 - Povlakové krytiny 14 777,77

    741 - Elektroinstalace 151 724,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 400,00

    766-1 - Výplně otvorů 2 380,00

    767 - Konstrukce zámečnické 44 780,00

ZL4 - Doplňky

ZL 1,2,3,4 FINAL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 375 095,21

D HSV Práce a dodávky HSV 151 033,44

D 1 Zemní práce 9 594,62

1 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 3,800 590,80 2 245,04 CS ÚRS 2021 02

VV 3,8" zemina k obrubě 3,800

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 7,600 401,10 3 048,36 CS ÚRS 2021 02
VV 3,8 3,800
VV 3,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,600

3 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 29,400 146,30 4 301,22 CS ÚRS 2021 02

VV 98*0,3 29,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 890,52

4 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 669,295 17,08 11 431,56 CS ÚRS 2021 01

VV " pro KZS 
VV 69,2+23,75+576,345 669,295
VV Součet 669,295

5 K 622335101
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10%

m2 819,056 35,21 28 838,96 CS ÚRS 2021 01

6 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton

m 95,000 196,00 18 620,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 491,25

7 K 578-R101
Rozebrání a zpětné položení zámkové dlažby s 
vyrovnání podkladu 

m2 6,000 890,00 5 340,00

8 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 8,550 2 275,00 19 451,25 CS ÚRS 2021 02

VV 95*0,3*0,3 8,550

9 K 978059-R Odvoz a likvidace garnyží soub 1,000 3 700,00 3 700,00

10 K 978060-R Jeřábnické práce soub 1,000 5 000,00 5 000,00

D 998 Přesun hmot 49 057,05
11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 46,721 1 050,00 49 057,05

D PSV Práce a dodávky PSV 224 061,77

D 712 Povlakové krytiny 14 777,77

12 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s 
přesahem vegetační střechy sklon do 5°

m2 39,780 21,56 857,66 CS ÚRS 2021 01

VV 6,8*5,85 39,780
VV Součet 39,780

13 M 69311270
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400g/m2

m2 45,747 20,30 928,66 CS ÚRS 2021 01

VV 39,78*1,15 45,747

14 K 712771201
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva 
tloušťky do 100 mm sklon do 5°

m2 39,780 34,72 1 381,16 CS ÚRS 2021 01

15 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 3,580 1 599,00 5 724,42 CS ÚRS 2021 01
VV 39,78*0,05*1,8 3,580

16 K 712771613
Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na 
hydroizolaci

m 11,800 29,75 351,05 CS ÚRS 2021 01

VV 5,9*2 11,800

17 M 69334030 lišta kačírková výška 60-90mm Al m 12,000 228,20 2 738,40 CS ÚRS 2021 01
VV 11,7647058823529*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

18 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

t 3,599 777,00 2 796,42 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace 151 724,00

19 K 741-R100 osvětlení 1PP na základě odsouhlasené cenové nabídky sada 1,000 27 310,00 27 310,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 741-R200
demontáž, montáž osvětlení, kabeláže, lišt 1NP a 2NP 
dle CN

sada 1,000 112 414,00 112 414,00

ZL 1,2,3,4 FINAL

ZL4 - Doplňky

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 741-R300 Dodávka a montáž exteriérové svítidlo s čidlem kus 2,000 6 000,00 12 000,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 400,00

22 K 763-R100
SDK předstěna vč. výdřevy pro topení - sklad 1 NP+ 2 
NP

kus 2,000 2 850,00 5 700,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

23 K 763-R200 SDK podhled - úprava podhledu v 1 PP soubor 1,000 4 700,00 4 700,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 766-1 Výplně otvorů 2 380,00

24 K 7661-R101 Dodávka a montáž spojovacího profilu okna v 1 PP kus 1,000 2 380,00 2 380,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 44 780,00

25 K 767-R200 Provedení kotvy pro vedení O2 - bude upřesněno kus 1,000 980,00 980,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 767-R300
Dodatečná montáž elektrického vrátného do vstupních 
dveří  

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 767-R401
Dodávka a montáž přiznaného lakovaného krytu 
venkovních žaluzií

kus 28,000 1 100,00 30 800,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 28 28,000
VV Součet 28,000

28 K 767-R501 Dodávka a montáž žebříku Al - výlez na střechu kus 1,000 7 500,00 7 500,00

P
 Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. kotvení, povrchové úpravy a přesunu hmot
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 719,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -17 719,00 21,00% -3 720,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 439,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Slunečnice - méněpráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 719,00

PSV - Práce a dodávky PSV -17 719,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -17 719,00

MŠ Slunečnice - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 719,00

D PSV Práce a dodávky PSV -17 719,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -17 719,00

77 K 763131491
SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 27,260 -650,00 -17 719,00

MŠ Slunečnice - méněpráce

Strana 3 z 3


